
令和２年７月吉日 

お取引先各位 

 

東京都世田谷区北烏山１丁目４７番３０号－５ 

                                松原商事株式会社 

代表取締役 中村 将之 

 

事務所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は、今後も長期にわたり新型コロナウィルスとの共存が必要とされ、 

企業のあり方の新しいスタイルにも対応するため、 

令和２年７月２７日（月）より、これまで営業所で行っておりました受注業務及び出荷作業等を 

下記本社に統合することといたしました。謹んでご案内申し上げます。 

 

これを機に、さらに充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●本社住所 〒１５７－００６１ 

     東京都世田谷区北烏山１丁目４７番３０号－５ 

 

●電話番号  

※変更ございません ０３－６２７９－５６４５ 

          フリーダイヤル ０１２０－１２－４５９７ 

●ＦＡＸ番号 

※変更ございません ０３－６２７９－５６６５ 

          フリーＦＡＸ ０１２０－１４７－６５８ 

 

●営業開始日  令和２年７月２７日（月） 

 

 以上 

 

 


